
Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2024

CHATA OŘOVSKÝ
ŽELEZNÁ RUDA, ŠUMAVA
Chata Ořovský navazuje na tradici rekreačního 
zařízení, které bylo dlouhodobě provozováno jako Hotel 
Engadin. Nový název odkazuje na významnou osobnost 
českých sportovních počátků, na osobnost Josefa 
Rösslera Ořovského (1869–1933).

Chata Ořovský nabízí jednoduché ubytování se stravováním 
v  krásné přírodě, pohodu a  klid. Díky svému umístění v  dosta-
tečné vzdálenosti od rušné komunikace a města Železná Ruda 
(cca  2 km), je ideálním místem pro rodinnou rekreaci. Ale ne-
jen rodiče s dětmi a aktivní senioři ocení polohu chaty - v zimě 
u belvedérských sjezdovek, v létě místo láká k procházkám, pěší 
i cykloturistice, ale také k tolik oblíbenému houbaření. Nespor-
nou výhodou pro letní pobyt je i možnost osvěžení v nedalekém 
přírodním koupališti. Pokoje jsou rozděleny do tří kategorií, od 
turistických pokojů s umyvadlem a společným sociálním zaříze-
ním až po dvouložnicové apartmány (bez možnosti vaření), které 
poskytují dostatečný prostor pro ubytování celé rodiny. 

Provozovatelé Chaty Ořovský upřednostňují individuální přístup 
ke svým klientům. Během krátké doby svého působení v  této 
rekreační oblasti si již získali celou řadu zákazníků, kteří se do 
Chaty Ořovský rádi vracejí.

BONUSY 
 y Individuální přístup, příjemný personál 

 y Domácí kuchyně 

 y Výhodná poloha objektu mimo hlavní komunikace, vlastní 
parkoviště zdarma, osobní výtah

 y  Wi-Fi na pokojích zdarma

 y Možnost využití společenské místnosti zdarma

 y Dětský koutek

 y Terasa, venkovní posezení u ohniště



Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2024

CENOVÁ NABÍDKA POKOJ TURISTIK CENA / 1 NOC

SNÍDANĚ
(snídaně formou bufetu)

Dospělý 740,00

Dítě do 10 let 570,00

Dítě od 11 do 15 let 640,00

POLOPENZE Dospělý 890,00

Dítě do 10 let 680,00

Dítě od 11 do 15 let 800,00

PLNÁ PENZE
 

Dospělý 1030,00

Dítě do 10 let 800,00

Dítě od 11 do 15 let 920,00

CENOVÁ NABÍDKA POKOJ APARTMÁN CENA / 1 NOC

SNÍDANĚ
 (snídaně formou bufetu)

Dospělý 950,00  

Dítě do 10 let 690,00

Dítě od 11 do 15 let 830,00

POLOPENZE Dospělý 1120,00

Dítě do 10 let 820,00

Dítě od 11 do 15 let 970,00

PLNÁ PENZE Dospělý 1290,00

Dítě do 10 let 940,00

Dítě od 11 do 15 let 1110,00

CENOVÁ NABÍDKA POKOJ STANDARD CENA / 1 NOC

SNÍDANĚ
(snídaně formou bufetu)

Dospělý 850,00

Dítě do 10 let 650,00

Dítě od 11 do 15 let 750,00

POLOPENZE Dospělý 1040,00

Dítě do 10 let 790,00

Dítě od 11 do 15 let 900,00

PLNÁ PENZE Dospělý 1190,00

Dítě do 10 let 920,00

Dítě od 11 do 15 let 1020,00

CENÍK PLATNÝ OD 1. 5. DO 30. 10. 2024
Při rezervaci pobytů je důležité nahlásit své členství v OS SOO. Dále se prosím 
prokazujte průkazem člena ZO nebo potvrzením Výboru ZO. U  individuálních 
členů potvrzením od příslušného Informačního poradenského centra OS SOO.

Uvedené ceny (vč. DPH) nezahrnují poplatky z pobytu a platí pro ubytování 
na více než 2 noci

PŘÍPLATKY A DALŠÍ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE 

 y Ubytování na 1 noc – příplatek 200,- Kč/osoba

 y  Minimální obsazenost pokoje jsou 2 osoby, pouze 
1 osoba na pokoji - příplatek 200,- Kč / 1 noc 

 y Ubytovací poplatky nejsou v ceně pobytu (od 
1. 1. 2023 činí 30,- Kč/ dospělá osoba /den) 

 y Domácí mazlíček – do 10 kg = 100,- Kč / 1 den, nad 
10 kg 150,-Kč/den 

 y Dětská postýlka – příplatek 100 Kč / 1 den 

 y Dítě do 3 let bez nároku na lůžko – zdarma 

 y Pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14 hod 
a v den odjezdu musí být vyklizeny do 10 hod 

 y ZAŘÍZENÍ V SOUČASNÉ DOBĚ NEPŘÍJÍMÁ 
PLATEBNÍ KARTY 

STORNO POPLATKY
10 a více dnů před nástupem: 30% ceny pobytu

3–10 dnů před nástupem: 50 % ceny pobytu

3 a méně dnů před nástupem: 90 % ceny pobytu

Chata Ořovský, č. ev. 35, 
340 04 Železná Ruda
 

tel. +420 724 377 978, 
email: orovsky@seznam.cz
www.orovsky.cz

mailto:orovsky%40seznam.cz?subject=
http://www.orovsky.cz

